
 

 

Unga i hela världen, förena er!  
Internationell ungdomsrörelse en ny strategisk 

flank för det goda 
 

En ny strategisk flank har bildats för dem som kräver en ny, 

rättvis säkerhets- och utvecklingsarkitektur: en 

internationell ungdomsrörelse som arbetar för hela 

mänsklighetens gemensamma intressen. 

 

Denna ungdomsrörelse växer i snabb takt, ledd av 

världsledare som Helga Zepp-LaRouche, grundare av 

Schillerinstitutet; Dr Naledi Pandor, ordförande för Nelson 

Mandela Foundation och tidigare minister för 

internationella relationer och samarbete i Sydafrika; 

Jacques Cheminade, ordförande för det franska partiet 

Solidarité & Progrès; ambassadör Beryl Sisulu, Sydafrikas 

ambassadör i Mexiko; och Alain Charlemagne Pereira, 

tidigare ambassadör och tidigare stabschef för det 

senegalesiska flygvapnet. Dessa kloka röster deltog i en 

dialog den 14 december 2025 med en samling av över 200 

ungdomar från 37 länder på alla fem kontinenter, däribland 

20 olika afrikanska länder, i Schillerinstitutets 

internationella ungdomskonferens ”Unga i hela världen, 

förena er!” 

. 

Denna dialog utgjorde den första av två paneldiskussioner, 

följd av en mycket speciell session med 17 inlägg från 

ungdomar från Nigeria, Elfenbenskusten, Jemen, Mexiko, 

Nederländerna, Ryssland, Sudan, Kamerun, Japan, USA, 

Mali, Kenya, Uganda och Brasilien, samt ett dussintal 

liveinlägg från unga ledare i Demokratiska republiken 

Kongo, Niger och många andra platser. Dessa inlägg tog 

upp frågor som användningen av AI för att utrota 

mikotoxinföroreningar i livsmedel i Afrika, organiseringen 

av Mexikos befolkning till stöd för samarbete med BRICS, 

det kollektiva minnet av atombombningarna av Hiroshima 

och Nagasaki, Ludwig van Beethovens 255-årsdag ur en 

jemenitisk ungdoms perspektiv; det akuta behovet av att 

unga människor hjälper till att stoppa de fruktansvärda 

kriserna i Demokratiska republiken Kongo och Gaza; den 

rättsliga kampen för Malis ekonomiska och politiska 

suveränitet; det gemensamma behovet av ett rättvist 

världslantbrukssystem, sett ur en boskapsuppfödares 

perspektiv i Kansas; och behovet av utveckling av fossila 

bränslen och stora projekt för att utrota fattigdomen i Afrika 

och världen. 

Efter dessa tal följde fler diskussioner mellan ungdomarna, 

Helga Zepp-LaRouche och Jacques Cheminade, där 

framtidens och nutidens krav diskuterades utifrån den 

strategiska faran med en ny form av universell fascism, där 

artificiell intelligens, kryptovalutor och det militära 

industriella komplexet används på ett skadligt sätt för att 

förhindra konsolideringen av ett nytt rättvist paradigm. Mot 

denna bakgrund, präglad av Natos särskilt vansinniga 

synsätt, som uttrycks i en ny propagandavideo, ”From 

Foresight to Warfight!” (Från förutseende till 

krighandlingar), ställdes frågan om vilken intervention detta 

globala ungdomssamarbete måste göra? 

Zepp-LaRouche utmanade ungdomsledarna med att säga 

att ”vi är faktiskt inte barbarer. Vi är inte som denna NATO-

bild av människan. Vi är den kreativa arten, och vi kan 

komma med lösningar på alla mänskligt skapade problem. 

Och krig är ett mänskligt skapat problem. Det är därför jag 

tror att behovet av en kraftfull internationell 

ungdomsrörelse är nyckeln till att lösa den nuvarande 

konjunkturen i mänsklighetens historia 

Endast om vi har unga människor på alla kontinenter – i 

Afrika, Latinamerika, Asien och förhoppningsvis även i 

USA och Europa – som kämpar för ett nytt ekonomiskt 

system, en ny världsekonomisk ordning och ett slut på krig, 

kan denna tragedi som mänskligheten potentiellt står inför 

undvikas. 

De entusiastiska reaktionerna från de unga deltagarna i 

denna konferens tyder på att många är redo och villiga att 

bygga upp denna rörelse och svara på Zepp-LaRouches 

långvariga uppmaning att lära sig och tillämpa metoden 

med motsatsernas sammanfallande, som uppfanns av 

kardinal Nicholas av Cusa på 1400-talet som ett sätt att lösa 

svårlösta problem genom att stiga upp till det högre. 

Övriga nationer som var representerade under konferensen 

inkluderade Ghana, Etiopien, Kanada, Australien, Palestina, 

Bangladesh, Madagaskar, Gambia, Italien, Tyskland, 

Danmark, Tanzania, , Saint Lucia, Argentina, Algeriet, 

Indien, Senegal, Iran, Zimbabwe, Afghanistan, Burkina 

Faso och Tchad. 

Möt upp i den nya världen! 

Bli medlem i Schillerinstitutet och följ den dagliga 

nyhetsrapporteringen för den nya tiden i EIR.NEWS. 
Läs om konferensen på svenska här: 

https://schillerinstitutet.se/ny-internationell-ungdomsrorelse-

bildas-en-ny-strategisk-flank-for-det-goda/ 

Se 6 minuters sammandrag från den Internationella 

ungdomskonferensen!  https://youtu.be/40gKXu-

rpm0?si=QwikGuQHaokahPPx 
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